[image: image1.png]

川企联〔2016〕36 号

关于举行2016年企业家活动日活动暨

         四川企业家年会的通知

各市（州）企业联合会（企业管理协会）、企业家协会，各省级企业团体，各有关企业：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神及省委省政府稳增长、调结构、促发展的整体战略部署，围绕我省“五位一体”和“四个全面”战略布局，提升企业家综合素质和发展信心，鼓励全省企业家在经济新常态下更加奋发有为、勇于担当，进一步营造尊重企业和企业家的社会氛围，更好地发挥企业家在推动经济社会发展中的重要作用。经研究，定于2016年5月20日在金牛宾馆举办“激发企业家精神，发挥企业家才能——2016年企业家活动日暨四川企业家年会”。本次年会由中国企联、省经信委、省国资委指导，由四川企联主办。活动将隆重表彰第十届四川省杰出企业家及2015年度四川省优秀企业家，并同期举办“四川企业融智创新论坛”及企业家年会。

现将有关事宜通知如下：

    一、时    间  5月20日上午9：30分
 二、地    点  金牛宾馆俱乐部（小礼堂）

 三、主要内容

  （一）表彰省杰出企业家、省优秀企业家；

  （二）表彰优秀诚信企业；

  （三）企业家代表主题演讲；
  （四）四川企业融智创新论坛；

  （五）年会晚宴。

四、参加人员

 （一）第十届四川省杰出企业家、2015年四川省优秀企业家及所在单位联络员；

  （二）优秀诚信企业负责人；

  （三）省企联副会长、常务理事、理事及会员企业单位代表；

  （四）各市（州）企联及省级行协会长、秘书长；

  （五）新闻媒体。

五、日程安排

19日下午； 20日上午8:00-9:30   代表报道
年会议程（5月20日）
    上午 （表彰大会）

     9:30- 9:35    开幕式
     9:35- 9:40    中国企联领导致辞

     9:40- 10:05   四川企联会长作主题报告

     10:05- 10:15  宣读表彰决定
     10:15- 10:35  获奖企业家分组上台领奖

     10:35- 11:05  省经信委领导讲话

     11:05- 11:25  省领导讲话

     11:25- 12:00  获奖企业家代表主题演讲
     表彰大会结束，全体参会人员自助午餐

 下午  （四川企业融智创新论坛）

  14:00-15:30  论坛报告

  主   题：  赢在股权 — 企业快速发展的终极策略

   报告人：   刘国镔  实战型股权问题专家

 15:30-16:00嘉宾演讲
  演讲人：   省经信委领导

  16:00-17:30 论坛报告

  主  题： 供给侧改革-中国经济发展战略创新
  报告人： 邵宁  全国人大财经委副主任、原国务

  院国资委副主任
      17:30-18:00 嘉宾演讲

      演讲人： 成都市高新技术产业开发区领导

  晚上

  18:10-20:00年会晚宴。

六、费用

 免收会务费、餐费，住宿费用自理（需会务组代预订金牛

    宾馆住宿请在回执中说明）。

七、注意事项
  （一）受表彰的企业家，原则上不得缺席本次会议，若确因  本人特殊原因不能到会者，须安排本企业其他领导代表本人参会、领奖，并请提前告知我会。
  （二）请受表彰的企业家代表着正装出席。

  （三）因活动规模限制，确认参会人员后，请务必填写回执 于5月18日前传真至我会，以便座位安排。

  （四）联系方式：

           陈施屹  王  静   电话：028- 85185297； 85173502

           张  恒  游绍才   电话：028-85184895

    传真：028-85185371

                        2016年5月4日
附件：
         2016年企业家活动日暨四川企业家年会

                    参会报名回执

	单位名称

	联 系 人

	职务

	联系电话

	    参  会  人  员

	姓  名
	性别
	部门及职务
	手机号码
	预定房间
	19日
	20日

注：1、金牛宾馆客房价格：300元（标间/单间）。

    2、此回执填写后请于5月18日前传真至028-85185371。

四川省企业联合会

四川省企业家协会

文件

- 1 -